ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo "r
 ...,,,

,...jNi(5,:;
‘i".

lç SECRETAF' ,
1  .LEGISL

b...,
0.9d0.

GABINETE VEREADOR ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
(ANDERSON MEDEIROS)

Aprovado em
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica.

Requerimento /2018

O Vereador Anderson de Moura Medeiros (Anderson Medeiros).
Requer a mesa diretora após anuência do plenário, que encaminhe junto ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, o Requerimento no sentido de proceder
ao serviço solicitado abaixo:

Implantação de uma academia ao ar livre em espaço
público no bairro Fazenda Caxias

Justificativa

Esse Requerimento se faz necessária para que os
munícipes tenham um espaço de lazer e assim melhorando a
qualidade de vida.

Sala das Sessões, 09 de Julho de 2018.

ANDERS MOURA MEDEIROS
VEREADOR

GAMARA MJI\,ICIPAL DE SEROPÉDR:r,
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO

ASSiI ATUFA

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000